
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1313/zarzadzenie-nr-69-23

Zarządzenie nr 69/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 23.10.2023

w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej –Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego
2012  r.  w  sprawie  sposobu  przeprowadzania  konkursu  na  niektóre  stanowiska  kierownicze  w
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r. poz. 430) zarządzam, co następuje:

   §  1.  Powołać  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej, w
następującym składzie:

1) - Leszek Latosiński - przewodniczący,
2) - Lech Krauze - członek,
3) - Elżbieta Jankowska - członek,
4) - Mirosław Bogusz - członek,
5) - Romuald Góralczyk - przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ - członek.  

   § 2. Postępowanie konkursowe należy przeprowadzić na podstawie przepisów ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia dnia 6 lutego 2012 r. w
sprawie  sposobu  przeprowadzenia  konkursu  na  niektóre  stanowiska  kierownicze  w  podmiocie
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo
przyjęty oraz na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej.

Uzasadnienie

W związku z upływem kadencji obecnego dyrektora SP ZOZ – Gminnej Przychodni Zdrowia w Nowej
Wsi Wielkiej konieczne jest rozpoczęcie procedury konkursowej na stanowisko  dyrektora tej placówki
na kolejną kadencję. Mając powyższe na uwadze, wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1313/zarzadzenie-nr-69-23


Metryczka

Wytworzył: Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 23.10.2023
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 08.11.2023 11:51
Ostatnio zaktualizował: Anna Bialik-Pieszak
Data ostatniej
aktualizacji: 08.11.2023 11:52

Liczba wyświetleń: 234


